

Motivation Management ApS

Krogengen 1
2600 Glostrup

CVR-nr. 37885274

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 25. januar 2021

Anne Eilerskov Ravn Grønholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Motivation Management ApS
Krogengen 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37885274

Direktion

Anne Eilerskov Ravn Grønholt

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Motivations Management ApS' formål omfatter aktiviteter vedrørende uddannelses- og konsulentopgaver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -39.449 mod DKK 59.167 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 361.685.

Ledelsen anser resultatet som forventet ifølge af regeringens påbud i forhold til COVID-19 (Coronavirus).

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat vil have resultatpåvirkning som følge af de reducerede aktiviteter og regeringens påbud i forhold til denne. Selskabet har iværksat mulige afhjælpende tiltag, men det er på nuværende tidspunkt usikkert i hvilket omfang disse tiltag vil afbøde den forventelige negative effekt af nedgangen i aktiviteterne.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		752.381	901.662
Personaleomkostninger	2	-703.209	-619.254
Indtjeningsbidrag		49.172	282.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-121.715	-170.885
Resultat af primær drift		-72.543	111.523
Finansielle indtægter		200	10
Øvrige finansielle omkostninger		-4.788	-3.135
Resultat før skat		-77.131	108.398
Skat af årets resultat	4	37.682	-49.231
Årets resultat		-39.449	59.167
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-39.449	59.167
Årets resultat	-39.449	59.167

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		333.332	372.092
Goodwill		0	76.600
Immaterielle anlægsaktiver		333.332	448.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.572	8.833
Materielle anlægsaktiver		23.572	8.833
Deposita		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver	5	13.500	13.500
Anlægsaktiver		370.404	471.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.032	179.984
Andre tilgodehavender		22.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.596	21.979
Tilgodehavender		117.628	201.963
Likvide beholdninger		406.663	198.718
Omsætningsaktiver		524.291	400.681
Aktiver i alt		894.695	871.706

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		259.999	290.231
Overført resultat		51.686	60.903
Egenkapital		361.685	401.134
Hensættelser til udskudt skat	4	75.389	105.491
Hensatte forpligtelser		75.389	105.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.368	55.309
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.101	0
Selskabsskat	4	15.588	58.543
Anden gæld		367.564	251.229
Kortfristede gældsforpligtelser		457.621	365.081
Gældsforpligtelser		457.621	365.081
Passiver i alt		894.695	871.706

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	362.789	-70.822	341.967
Overført via resultatdisponeringen	0	0	59.167	59.167
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-72.558	72.558	0
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	290.231	60.903	401.134
Overført via resultatdisponeringen	0	0	-39.449	-39.449
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-30.232	30.232	0
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	259.999	51.686	361.685

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	154.236	0
I alt	<u>154.236</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	688.881	529.927
Pensioner	0	57.960
Andre omkostninger til social sikring	6.425	31.367
Øvrige personaleomkostninger	7.903	0
I alt	<u>703.209</u>	<u>619.254</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	115.360	169.623
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	6.355	1.262
I alt	<u>121.715</u>	<u>170.885</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-12.208	105.491	0	0
Regulering af tidligere års skat	-23.168	0	-23.168	0
Betalt vedrørende tidligere år	35.376	0	0	0
Skat af årets resultat	15.588	-30.102	-14.514	49.231
Skyldig pr. 31. december 2020	15.588	75.389		
Skat af årets resultat			-37.682	49.231
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser	0	75.389		
Kortfristede gældsforpligtelser	15.588	0		
I alt	15.588	75.389		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	13.500	13.500
Kostpris pr. 31. december 2020	13.500	13.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	13.500	13.500

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Eilerskov Ravn Grønholt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-920604953306

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-01-25 11:10:53Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-01-25 11:58:16Z

NEM ID 

Anne Eilerskov Ravn Grønholt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-920604953306

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-01-25 13:08:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J6ZMW-FY26E-1SCEP-X06VK-1AJH-HCPIO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>